
供应ABS螺纹密封胶

产品名称 供应ABS螺纹密封胶

公司名称 东莞市景舜复合材料有限公司

价格 70.00/kg

规格参数 品牌:巨箭
型号:G-977
颜色:透明

公司地址 东莞市大岭山镇颜屋工业区

联系电话 0769-85650766

产品详情

 巨箭abs专用接着剂

g-977

巨箭g-977abs胶水产品简述

巨箭jukam   abs专用接着剂是以乙烯基聚合物为主体的单组份溶剂型胶粘剂。具有使用方便，快速
定位，粘接强度高等优点。胶水全固后防水、耐热、耐寒、耐油、耐腐蚀性与abs工程塑料一样，为目前
粘接abs、压克力、pc、ps、gp、as等工程硬塑料的最佳胶种。

 

巨箭g-977abs胶水产品特性   

  

序号

  

 

  

g-977l

  

g-977m

  

g-977h
  

1

  

粘度(c.p.s)

  

5～10

  

200～400

  

850～1100
  

3

  

固含量（%）

  

25

  

30

  

35
  

3

  

外观

  

无色透明液体
  

4

  

溶解性

  

溶于该胶水稀释剂等
      



5 固化时间(小时) 定位5～60秒， 24～48小时完全固化

 

巨箭g-977abs胶水操作说明

第一步：表面处理，应先除去材质表面上的油污或灰尘。

第二步：施胶，施胶应厚薄均匀、到位，不留粘结盲点。

第三步：施胶后立即快速粘接，加压使两面紧密贴合！

第四步：贴合当即就有一定的强度，约2小时表干，24小时之后测最佳强度！

 

巨箭g-977abs胶水包装方式

90ml/支，1kg/桶，4kg/桶，15kg/桶

 

巨箭g-977abs胶水储存与保质

存放于阴凉干燥处！远离火源，勿让孩童触及！

常温下保质期为6个月。
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